passum nec metabitur inde cadere negat
Oppositam triem docuit Foregur s. Meth. 2^o

Iect. 2. q. 12. T. o. meth. 1. q. 3. ect. 4. T. s. p. in vid
hde p. p. p. aq. a. l. m. Deus p. suplere causalitatem id. mati;
ab ipso p. it illam suplere in aliis generis id: q. in ead. i. g. ingenere
et. mati. Maior p. it in accidentibus secundum Euchariot. p. hori.
nisi causandi id. mati; a. dicitur q. id. id. causalitate cuius
libet alterius id: q. n. p. it p. alterius id causalitatem suplere
p. horum istarum si causalitas unius generis p. it suplere p. alium
alterius, p. it q. causalitas mati; suplere p. effectum: sed
e. falsum: q. T. illud. p. min. p. causalitas effectiva
p. it suplere p. causalitatem materi: q. ne materi p. effectum
p. hoc ait, p. causalitas effectiva, q. i. q. Deus p. dicit fieri qui
suplens p. causalitatem materi, sequitur n. p. hoc Deum in: ex p.
uniorum sic oportet in nichilum redigere talen fieri: p. hoc
de secundum: q. T. illud aq. sequitur.

P. regendo Meth. ad blasphemiam ait ait, T. a-

go blasphem: ad illius blasphemiam oportet mai. T. aq. o. min.: P. dicit blas-
phem: ait deus ait et meo blasphem. Et nesci. q. Deus cum sit cu-
m. effectivus: nec sed infinita causalitas p. it suplere in: effectum
et. mati. q. et ignorabilissima, T. cum Deus et. sit et. mati

160

¶ 2. dicitur superesse in genere est mater causalitatem id est
causalitas quae est in materia, quia sit causa mater.

2. causalitas est mater operationis
receptio, et in via imperfecta. Si receptio non videtur: g. istam cau-
salitatem potest duxi via imperfecta exercere. Namque g. operatio-
ne quae recipitur mater via substantiae, ut potest in receptio fieri. Causa
recipitur, et non substantia, cum non dependat ab illa, sed sit
independens: g. et potest duxi substantiae mater via receptio. Illa
dixi substantia recte ait enim ratione, quia illa ratione in se re-
cipitur: g. sed sic potest duxi exercere causalitatem ratione in-
tentando, et non recipiendo.

Pregando de causalitate materiali

Item est prepositio de causa, g. ratione: g. ratione et unio, quia ratione mathe-
sica receptio est in causalitate, non alibi in causalitate. Unde ergo
istam est ratione, potest duxi. Sit causalitas receptio, potest duxi ratione in =
fectio. Ad hanc ostenditur ratione, dico utrumque istam.
g. cum causalitas mater sit in eo, sit receptio. Et receptio sive similitudine sive potest
potest recipi. g. ratione potest duxi, et ad uniam. g. Tunc est causalitas
ratione, tunc causalitas materialis; ignoramus. g. via imperfecta
Domi recte, n. g. causalitatem Domi in aliis sua sive i.
in genere, et unione, via imperfecta. g. ratione sive malitiam